

Ankerstjerne Consulting ApS

Lerbjergvej 2
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2021

Christian Ankerstjerne Brandt

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ankerstjerne Consulting ApS
Lerbjergvej 2
4330 Hvalsø

CVR-nr: 37838942
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS
Valmuevej 16
3450 Allerød
DK Danmark

CVR-nr: 10510945
P-enhed: 1000087747

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med IT Projektledelse, IT Rådgivning og IT Support.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 til 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 27.470, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 696.519, og en egenkapital på kr. 678.844. Ledelsen anser selskabets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			-13.521
Administrationsomkostninger		-42.033	-23.110
Resultat af ordinær primær drift		-42.033	-36.631
Andre finansielle indtægter		92.634	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.661	-5.688
Ordinært resultat før skat		35.940	-42.319
Skat af årets resultat	1	-8.470	-88.066
Årets resultat		27.470	-130.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-85.530	-240.985
I alt		27.470	-130.385

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.443	7.333
Materielle anlægsaktiver i alt		2.443	7.333
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		102.443	107.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.000	4.000
Tilgodehavende skat		237	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	9.283
Tilgodehavender i alt		6.237	13.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		376.200	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		376.200	0
Likvide beholdninger		211.639	726.402
Omsætningsaktiver i alt		594.076	739.685
AKTIVER I ALT		696.519	847.018

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		515.844	601.374
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		678.844	761.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	7.000
Skyldig selskabsskat		8.436	71.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239	6.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.675	85.044
Gældsforpligtelser i alt		17.675	85.044
PASSIVER I ALT		696.519	847.018

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	8.470	88.066
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8.470</u>	<u>88.066</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------